
ROMÂNIA 

JUDEŢUL DOLJ 

INSTITUŢIA PREFECTULUI - JUDEŢUL DOLJ 

COMITETUL JUDEŢEAN PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ 

H O T Ă R Â R E A 

n r . 4 7 d i n 0 2 . 1 1 . 2 0 2 0 

Având în vedere prevederile Hotărârii Guvernului României nr. 856/2020 privind 
prelungirea stării de alertă pe teritoriul României începând cu data de 15 octombrie 
2020, precum şi stabilirea măsurilor care se aplică pe durata acesteia pentru 
prevenirea şi combaterea efectelor pandemiei de COVID-19, 

în conformitate cu prevederile Ordinului comun al ministrului educaţiei şi 
cercetării şi ministrului sănătăţii nr. 5.487/1.494/2020 pentru aprobarea măsurilor de 
organizare a activităţii în cadrul unităţilor/instituţiilor de învăţământ în condiţii de 
siguranţă epidemiologică pentru prevenirea îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV-2, 
cu modificările şi completările ulterioare, 

Luând în considerare: 
- măsurile stabilite prin Hotărârea Comitetului Naţional pentru Situaţii de 

Urgenţă nr. 49 din 13.10.2020 privind propunerea prelungirii stării de alertă 
şi a măsurilor necesar a fi aplicate pe durata acesteia pentru prevenirea şi 
combaterea efectelor pandemiei de COVID-19; 

- măsurile stabilite prin Hotărârile Comitetului Judeţean pentru Situaţii de 
Urgenţă Dolj nr. 34 din 14.10.2020, nr. 35 din 16.10.2020, nr. 36 din 
19.10.2020, nr. 38 din 21.10.2020, nr. 39 din 23.10.2020, nr. 40 din 25.10.2020, 
nr. 42 din 27.10.2020, nr. 44 din 29.10.2020 şi nr. 46 din 31.10.2020; 

- situaţia privind incidenţa cazurilor confirmate pozitiv cu virusul SARS-CoV-2 
în ultimele 14 zile în localităţile din judeţul Dolj, actualizată la data de 
31.10.2020 (Anexa 1), respectiv la data de 01.11.2020 (Anexa 2), prezentate 
de Direcţia de Sănătate Publică Dolj şi anexate la prezenta hotărâre; 

Văzând: 
- documentul intitulat "Propuneri modificare scenarii privind desfăşurarea 

activităţii unităţilor de învăţământ preuniversitar din judeţul Dolj - Situaţia 
actualizată la 02.11.2020", transmis de către Inspectoratul Şcolar Judeţean 
Dolj, în conformitate cu propunerile comunicate de consiliile de administraţie 
ale unităţilor de învăţământ, avizate de Direcţia dc Sănătate Publică Dolj şi 
Inspectoratul Şcolar Judeţean Dolj, anexat la prezenta hotărâre (Anexa 3); 

- adresa Direcţiei de Sănătate Publică Dolj nr. 18638 din 02.11.2020, anexată la 
prezenta hotărâre (Anexa 4); 

în scopul stabilirii unor măsuri necesare pentru punerea în aplicare a prevederilor 
legale referitoare la prevenirea şi combaterea efectelor pandemiei de COVID-19, 

în baza prevederilor art. 10 alin. (1) - (3) din Regulamentul aprobat prin Hotărârea 
Guvernului României nr. 1491/2004, cu modificările şi completările ulterioare, 

Comitetul Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă al judeţului Dolj 
adoptă prezenta 



H O T Ă R Â R E 

Art. 1 (1) Pentru localităţile SEGARCEA, PODARI, SEACA DE CÂMP şi 
TEASC (localităţi unde incidenţa cumulată a cazurilor în ultimele 14 zile 
este mai mare 3%o) se pun în aplicare următoarele măsuri în domeniul 
sănătăţii publice: 
a) se instituie obligaţia de purtare a măştii de protecţie, astfel încât să 

acopere nasul şi gura, pentru toate persoanele care au împlinit 
vârsta de 5 ani, prezente în toate spaţiile publice deschise; 

b) este interzisă organizarea şi desfăşurarea activităţii în cadrul 
cinematografelor, instituţiilor de spectacole şi/sau concerte; 

c) este interzisă organizarea şi desfăşurarea spectacolelor de tipul 
drive-in, precum şi organizarea şi desfăşurarea în aer liber a 
spectacolelor, concertelor, festivalurilor publice şi private sau a 
altor evenimente culturale; 

d) este interzisă activitatea cu publicul a operatorilor economici care 
desfaşoară activităţi de preparare, comercializare şi consum al 
produselor alimentare şi/sau băuturilor alcoolice şi nealcoolice, de 
tipul restaurantelor şi cafenelelor, în interiorul clădirilor; 

e) activitatea restaurantelor şi a cafenelelor din interiorul hotelurilor, 
pensiunilor sau altor unităţi de cazare se poate desfăşură doar 
pentru persoanele cazate în cadrul acestor unităţi; 

f) este interzisă activitatea cu publicul a operatorilor economici 
licenţiaţi în domeniul jocurilor de noroc; 
restricţia nu se aplică în cazul agenţiilor Companiei Naţionale "LOTERIA 
ROMANA " S.A. şi a agenţiilor de pariuri sportive. 

(2) Măsurile prevăzute la alin. (1) rămân în vigoare şi pentru localităţile 
CRAIOVA şi CARCEA (localităţi unde incidenţa cumulată a cazurilor 
în ultimele 14 zile se menţine mai mare 3%o), pentru care au fost instituite 
potrivit Hotărârii Comitetului Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă al 
judeţului Dolj nr. 36 din 19.10.2020. 

(3) Măsurile prevăzute la alin. (1) şi (2) intră în vigoare începând cu data 
de 03.11.2020, ora 00.00, şi se vor aplica până la data de 16.11.2020, 
ora 24.00, urmând a fi reevaluate, conform prevederilor art. 12 din 
Anexa nr. 3 la Hotărârea Guvernului României nr. 856/2020. 

Art 2 (1) Pentru localităţile FILIAŞI, BRALOŞTIŢA, BULZEŞTI, 
CIQROIAŞI, POIANA MARE, SEACA DE PĂDURE, SECU si 

-A. ^^^ ^ 

VARTOP (localităţi unde incidenţa cumulată a cazurilor în ultimele 14 
zile este cuprinsă între l,5%o şi 3%o) se instituie următoarele măsuri în 
domeniul sănătăţii publice: 
a) organizarea şi desfăşurarea activităţii instituţiilor de spectacole 

şi/sau concerte este permisă cu participarea publicului până la 30% 
din capacitatea maximă a spaţiului; 

2 



b) este interzisă organizarea şi desfăşurarea spectacolelor de tipul 
drive-in, precum şi organizarea şi desfăşurarea în aer liber a 
spectacolelor, concertelor, festivalurilor publice şi private sau a 
altor evenimente culturale; 

c) activitatea cu publicul a operatorilor economici care desfăşoară 
activităţi de preparare, comercializare şi consum al produselor 
alimentare şi/sau băuturilor alcoolice şi nealcoolice, de tipul 
restaurantelor şi cafenelelor, în interiorul clădirilor, se poate 
desfăşura fară a depăşi 30% din capacitatea maximă a spaţiului şi 
în intervalul orar 06.00 - 23.00; 

d) activitatea restaurantelor şi a cafenelelor din interiorul hotelurilor, 
pensiunilor sau altor unităţi de cazare se poate desfăşură fară a 
depăşi 30% din capacitatea maximă a spaţiului şi în intervalul orar 
06.00 -23.00; 

e) activitatea cu publicul a operatorilor economici licenţiaţi în 
domeniul jocurilor de noroc este permisă fară a depăşi 30% din 
capacitatea maximă a spaţiului şi în intervalul orar 06.00 - 23.00; 
restricţia nu se aplică în cazul agenţiilor Companiei Naţionale "LOTERIA 
ROMANA " S.A. şi a agenţiilor de pariuri sportive. 

(2) Măsurile prevăzute la alin. (1) rămân în vigoare şi pentru localitatea 
CELARU (localitate unde incidenţa cumulată a cazurilor în ultimele 14 
zile se menţine între l,5%o şi 3%o), pentru care au fost instituite potrivit 
Hotărârii Comitetului Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă al 
judeţului Dolj nr. 36 din 19.10.202. 

(3) Măsurile prevăzute la alin. (1) şi (2) intră în vigoare începând cu data 
de 03.11.2020, ora 00.00, şi se vor aplica până la data de 16.11.2020, 
ora 24.00, urmând a fi reevaluate, conform prevederilor art. 12 din 
Anexa nr. 3 la Hotărârea Guvernului României nr. 856/2020. 
/V 

(4) începând cu data de 03.11.2020, ora 00.00, pentru localităţile 
DOBREŞTI şi VÂRVORU DE JOS (localităţi unde incidenţa 
cumulată a cazurilor în ultimele 14 zile a scăzut sub pragul de l,5%o) se 
revocă măsurile în domeniul sănătăţii publice care au fost instituite 
prin Hotărârea Comitetului Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă al 
judeţului Dolj nr. 36 din 19.10.2020. 

Art. 3 (1) Se aprobă documentul propuneri modificare scenarii privind 
desfăşurarea activităţii unităţilor de învăţământ preuniversitar din 
judeţul Dolj - Situaţia actualizată la 02.11.2020", anexat la prezenta 
hotărâre, cu aplicabilitate pentru perioadele dispuse de către Direcţia 
de Sănătate Publică Dolj, conform anchetelor epidemiologice. 

(2) Documentul menţionat la alin. (1) completează şi modifică 
documentul aprobat prin Hotărârea Comitetului Judeţean pentru 
Situaţii de Urgenţă al judeţului Dolj nr. 18 din 10.09.2020, cu 
modificările şi completările ulterioare. 

3 



(3) Pentru toate unităţile de învăţământ preuniversitar din localităţile 
CRAIOVA şi CARCEA rămâne în vigoare măsura instituită potrivit 
Hotărârii Comitetului Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă al judeţului 
Dolj nr. 36 din 19.10.2020, de suspendare temporară a activităţilor 
didactice care presupun prezenţa faţă în faţă din unităţile de 
învăţământ, cursurile urmând a se desfăşură on-line (scenariul 3). 
Măsura se aplică pentru 7 zile, începând cu data de 03.11.2020, ora 
00.00, până la data de 09.11.2020, ora 24.00, urmând a fi reevaluate 
săptămânal, în funcţie de evoluţia epidemiologică. 

Art. 4 Prezenta hotărâre a fost adoptată conform procedurii stabilită prin 
Hotărârea Comitetului Judeţean pentru Situaţii de Urgenţă al judeţului 
Dolj nr. 32 din 14.10.2020. 

Art. 5 (1) Prezenta hotărâre se publică pe pagina web a Instituţiei Prefectului -
judeţul Dolj, la adresa URL: 

www. dj. prefectura, mai.gov. ro/despre-noi/situatii-de-urgenta/ 
(2) Prezenta hotărâre se comunică tuturor instituţiilor reprezentate în 

comitetul judeţean pentru situaţii de urgenţă, prin grija Inspectoratului 
pentru Situaţii de Urgenţă „Oltenia" al judeţului Dolj. 

(3) Prezenta hotărâre se comunică autorităţilor administraţiei publice 
locale din unităţile administrativ-teritoriale nominalizate la art. 1 
alin. (1) şi (2), respectiv art. 2 alin. (1) şi (2), prin grija 
Inspectoratului pentru Situaţii de Urgenţă „Oltenia" al judeţului Dolj. 

(4) Prevederile prezentei hotărâri se comunică instituţiilor publice şi 
private, precum şi operatorilor economici, în părţile care le privesc, 
spre punere în aplicare, prin grija autorităţilor administraţiei publice 
locale din unităţile administrativ-teritoriale nominalizate la art. 1 alin. 
(1) şi (2), respectiv art. 2 alin. (1) şi (2), pe raza cărora aceştia 
funcţionează. 

(5) Prevederile prezentei hotărâri se comunică unităţilor de învăţământ 
din judeţul Dolj, în părţile care le privesc, spre punere în aplicare, prin 
grija Inspectoratului Şcolar Judeţean Dolj. 

P R E Ş E D I N T E L E 
COMITETULUI JUDEŢEAN PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ DOLJ 

P R E F E C T U L J U D E Ţ U L U I DOLJ 

U 3 

4 



i V ^ X A A 

DIRECŢIA DE SANATATE PUBLICA DOU SITUATIA EPIDEMIOLOGICA IN JUDEŢUL DOU LA DATA DE 31 OCTOMBRIE 2020 

Localitati POPULAŢIA 

24 oct An 2020 

Număr 
persoane 

Persoane 
confirmate 

COVID 

2020 

31 octombrie 
ora 9 

Număr 
persoane 

Persoane 
confirmate 

COVID 

2020 

18 octombrie 
ora 9 

Număr 
persoane 

Număr cazuri 
noi 

2020 

ultimele 14 zile 

Număr 
persoane 

Focare 

inchise 

Număr 
persoane 

Număr cazuri 
noi 

2020 

comunitari 

Număr 
persoane 

Rata de 
infectare 

la 1000 
locuitori 

ultimele 14 zile 

%o 

Rata de 
infectare 

la 1000 
locuitori 

comunitari 

%o 

TOTAL 698.554 6.594 4.476 2.118 112 2.006 3,03 2,87 

DIOSTI 2.871 122 62 60 12 48 20,90 16,72 
GOGOSU 630 8 2 6 0 6 9,52 9,52 
CARCEA 3.140 39 23 16 0 16 5,10 5,10 
CRAI OVA 300.863 4.605 3.124 1.481 99 1.382 4,92 4,59 
ISALNITA 4.210 44 26 18 0 18 4,28 4,28 
CETATE 5.260 26 4 22 0 22 4,18 4,18 
AFUMAŢI 2.545 16 7 9 0 9 3,54 3,54 
BREASTA 4.381 33 18 15 0 15 3,42 3,42 
TEASC 3.062 18 8 10 0 10 3,27 3,27 
SEGARCEA 7.984 44 19 25 0 25 3,13 3,13 

SIMNICU DE SUS 5.480 26 10 16 0 16 2,92 2,92 
PODARI 6.960 55 35 20 0 20 2,87 2,87 
PIELESTI 4.198 32 20 12 0 12 2,86 2,86 
BUCOVAT 4.316 31 19 12 0 12 2,78 2,78 
MALU MARE 6.478 70 52 18 0 18 2,78 2,78 
MISCHII 1.815 14 9 5 0 5 2,75 2,75 
SEACA DE CAMP 1.837 9 4 5 0 5 2,72 2,72 
PLESOI 1.489 10 6 4 0 4 2,69 2,69 
CALO PAR 4.114 20 9 11 0 11 2,67 2,67 
CIOROIASI 1.549 5 1 4 0 4 2,58 2,58 



Localitati POPULAŢIA 

24 oct An 2020 

Număr 
persoane 

Persoane 
confirmate 

COVID 

2020 

31 octombrie 
ora 9 

Număr 
persoane 

Persoane 
confirmate 

COVID 

2020 

18 octombrie 
ora 9 

Număr 
persoane 

Număr cazuri 
noi 

2020 

ultimele 14 zile 

Număr 
persoane 

Focare 

inchise 

Număr 
persoane 

Număr cazuri 
noi 

2020 

comunitari 

Număr 
persoane 

Rata de 
infectare 

la 1000 
locuitori 

ultimele 14 zile 

%o 

Rata de 
infectare 

la 1000 
locuitori 

comunitari 

%o 

GHINDENI 1.968 18 13 5 0 5 2,54 2,54 
GHERCESTI 2.017 13 8 5 0 5 2,48 2,48 
MURGASI 2.461 10 4 6 0 6 2,44 2,44 
MARSANI 4.436 15 5 10 0 10 2,25 2,25 
CARPEN 2.225 6 1 5 0 5 2,25 2,25 
AMARASTII DE JOS 5.523 27 15 12 0 12 2,17 2,17 
SEACA DE PĂDURE 921 3 1 2 0 2 2,17 2,17 
BRALOSTITA 3.733 17 9 8 0 8 2,14 2,14 
VELA 1.903 5 1 4 0 4 2,10 2,10 
PLENITA 4.474 26 17 9 0 9 2,01 2,01 
COSOVENI 3.518 20 13 7 0 7 1,99 1,99 
CASTRANOVA 3.244 14 8 6 0 6 1,85 1,85 
SCAESTI 2.163 16 12 4 0 4 1,85 1,85 
VARTOP 1.707 4 1 3 0 3 1,76 1,76 
AMARASTII DE SUS 1.712 5 2 3 0 3 1,75 1,75 
SOPOT 1.722 8 5 3 0 3 1,74 1,74 
ORODEL 2.438 9 5 4 0 4 1,64 1,64 
TALPAS 1.245 2 0 2 0 2 1,61 1,61 
BRABOVA 1.262 3 1 2 0 2 1,58 1,58 
BAILESTI 19.229 72 42 30 0 30 1,56 1,56 
BRATOVOESTI 3.265 12 7 5 0 5 1,53 1,53 
BULZESTI 1.306 3 1 2 0 2 1,53 1,53 
MACESU DE JOS 1.329 3 1 2 0 2 1,50 1,50 



MVEIX^V 

DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA DOLJ SITUATIA EPIDEMIOLOGICA IN JUDEŢUL DOU LA DATA DE 1 NOIEMBRIE 2020 

Persoane Persoane 
Rata de Rata de 

Localitati confirmate 
Persoane 

Număr cazuri Număr cazuri Rata de Rata de 
Localitati POPULAŢIA confirmate confirmate 

Număr cazuri 
Focare 

Număr cazuri 
infectare infectare 

Localitati confirmate 
noi 

Focare 
noi infectare infectare 

COVID COVID 
noi 

inchise 
la 1000 la 1000 

2020 2020 2020 inchise 2020 
la 1000 

locuitori 
2020 2020 inchise 2020 

locuitori locuitori 

1 noiembrie 19 octombrie 
ultimelel4 zile ultimelel4 zile 24 oct An 2020 

1 noiembrie 19 octombrie 
ultimelel4 zile ultimelel4 zile ultimelel4 zile ultimelel4 zile 

ora 9 ora 9 

Număr Număr Număr Număr Număr Număr 
%o %o 

Număr 
%o %o 

persoane persoane persoane persoane persoane persoane 

TOTAL 698.554 6.736 4.532 2.204 123 2.081 3,16 2,98 

DIOSTI 2.871 123 62 61 12 49 21,25 17,07 

GOGOSU 630 8 2 6 0 6 9,52 9,52 

CARCEA 3.140 39 23 16 0 16 5,10 5,10 

ISALNITA 4.210 47 26 21 0 21 4,99 4,99 

CRAI OVA 300.863 4.713 3.164 1.549 109 1.440 5,15 4,79 

CETATE 5.260 26 4 22 0 22 4,18 4,18 

AFUMAŢI 2.545 16 7 9 0 9 3,54 3,54 

BREASTA 4.381 33 18 15 0 15 3,42 3,42 

MALU MARE 6.478 74 52 22 0 22 3,40 3,40 

SIMNICU DE SUS 5.480 28 10 18 0 18 3,28 3,28 

SEACA DE CAMP 1.837 10 4 6 0 6 3,27 3,27 

TEASC 3.062 18 8 10 0 10 3,27 3,27 

PODARI 6.960 57 36 21 0 21 3,02 3,02 

SEGARCEA 7.984 46 23 23 0 23 2,88 2,88 

PIELESTI 4.198 32 20 12 0 12 2,86 2,86 



Localitati POPULAŢIA 
Persoane 

confirmate 
COVID 

2020 

Persoane 
confirmate 

COVID 

2020 

Număr cazuri 
noi 

2020 

Focare 

inchise 

Număr cazuri 
noi 

2020 

Rata de 
infectare 

la 1000 
locuitori 

Rata de 
infectare 

la 1000 
locuitori 

24 oct An 2020 
1 noiembrie 

ora 9 
19 octombrie 

ora 9 
ultimelel4 zile ultimelel4 zile ultimelel4 zile ultimelel4 zile 

Număr 
persoane 

Număr 
persoane 

Număr 
persoane 

Număr 
persoane 

Număr 
persoane 

Număr 
persoane 

%o %o 

BUCOVAT 4.316 31 19 12 0 12 2,78 2,78 

MISCHII 1.815 14 9 5 0 5 2,75 2,75 

PLESOI 1.489 10 6 4 0 4 2,69 2,69 

CALOPAR 4.114 20 9 11 0 11 2,67 2,67 

CIOROIASI 1.549 5 1 4 0 4 2,58 2,58 

GHINDENI 1.968 18 13 5 0 5 2,54 2,54 

MARSANI 4.436 16 5 11 0 11 2,48 2,48 

GHERCESTI 2.017 13 8 5 0 5 2,48 2,48 

MURGASI 2.461 10 4 6 0 6 2,44 2,44 

SOPOT 1.722 9 5 4 0 4 2,32 2,32 

CARPEN 2.225 6 1 5 0 5 2,25 2,25 

AMARASTII DE JOS 5.523 27 15 12 0 12 2,17 2,17 

SEACA DE PĂDURE 921 3 1 2 0 2 2,17 2,17 

BRALOSTITA 3.733 17 9 8 0 8 2,14 2,14 

VELA 1.903 5 1 4 0 4 2,10 2,10 

PLENITA 4.474 26 17 9 0 9 2,01 2,01 

COSOVENI 3.518 20 13 7 0 7 1,99 1,99 

CASTRAIMOVA 3.244 14 8 6 0 6 1,85 1,85 

CELARU 4.463 22 14 8 0 8 1,79 1,79 



Localitati POPULAŢIA 
Persoane 

confirmate 
COVID 

Persoane 
confirmate 

COVID 

Număr cazuri 
noi 

Focare 
Număr cazuri 

noi 
Rata de 

infectare 
Rata de 

infectare 

2020 2020 2020 inchise 2020 
la 1000 

locuitori 
la 1000 

locuitori 

24 oct An 2020 
1 noiembrie 

ora 9 
19 octombrie 

ora 9 
ultimelel4 zile ultimelel4 zile ultimelel4 zile ultimelel4 zile 

Număr 
persoane 

Număr 
persoane 

Număr 
persoane 

Număr 
persoane 

Număr 
persoane 

Număr 
persoane 

%o %o 

SECU 1.116 3 1 2 0 2 1,79 1,79 

VARTOP 1.707 4 1 3 0 3 1,76 1,76 

AMARASTII DE SUS 1.712 5 2 3 0 3 1,75 1,75 

POIANA MARE 10.399 123 103 20 2 18 1,92 1,73 

ORODEL 2.438 9 5 4 0 4 1,64 1,64 

TALPAS 1.245 2 0 2 0 2 1,61 1,61 

BRABOVA 1.262 3 1 2 0 2 1,58 1,58 

BAILESTI 19.229 72 42 30 0 30 1,56 1,56 

FILIASI 18.192 228 200 28 0 28 1,54 1,54 

BRATOVOESTI 3.265 12 7 5 0 5 1,53 1,53 

BULZESTI 1.306 3 1 2 0 2 1,53 1,53 

MACESU DE JOS 1.329 3 1 2 0 2 1,50 1,50 



Propuneri modificare scenarii privind desfăşurarea activităţii unităţilor de 
învăţământ preuniversitar din Judeţul Dolj 

Situaţia actualizată la 02.11.2020 

Anexa 1 

NR. UNITATEA DE SCENARIUL 
CRT. ÎNVĂTĂMÂNT INIŢIAL SCENARIUL PROPUS Motivul 

1. 
Şcoala Postliceaiă 
Sanitară "Gh, 
Ţiţeica" Segarcea 

Scenariul 2 Scenariul 3 Adresa DSP nr. 
18660/02.11.2020 

2. Şcoala Gimnazială 
* 

Drăgoteşti Scenariul 1 

Scenariul 2 
Grădiniţa cu program normal 
Beneşti - Scenariul 3 

Adresa DSP nr. 
18646/02.11.2020 

3. 
Şcoala 
Profesională 
Daneti 

Scenariul 1 
Scenariul 2 

2 clase învăţământ gimnazial -
Scenariul 3 

Adresa DSP nr. 
18606/02.11.2020 

4. Şcoala Gimnazială 
Galicea Mare Scenariul 1 

Scenariul 2 
o clasă învăţământ gimnazial -
Scenariul 3 

Adresa DSP nr. 
18604/02.11.2020 

5. Şcoala Gimnazială 
Rojişte Scenariul 1 

Scenariul 2 
o grupă învăţământ preşcolar -
Scenariul 3 

Adresa DSP nr. 
18607/02.11.2020 



Anexa 2 

NR. 
CRI. 

UNITATEA DE 
ÎNVĂTĂMÂNT 

SCENARIUL 
JNLTIAL SCENARIUL PROPUS Motivul 

1. 
Şcoala Gimnazială 
"Gh. Vasilichi" 
Cetate 

Scenariul 1 Scenariul 2 

Rata incidenţei 
cumulate 
Adresa DSP nr. 
18620/02.11.2020 

2. Şcoala Gimnazială 
Ghindeni Scenariul 2 Scenariul 2 

Rata incidenţei 
cumulate 
Adresa DSP nr. 
18462/30.10.2020 

3. Şcoala Gimnazială 
Afumaţi Scenariul 2 Scenariul 2 

Rata incidenţei 
cumulate 
Adresa DSP nr. 
18632/02.11.2020 

4. Şcoala Gimnazială 
Leşile Scenariul 2 Scenariul 2 

Rata incidenţei 
cumulate 
Adresa DSP nr. 
18643/02.11.2020 

5. Şcoala Gimnazială 
Vârvoru de Jos Scenariul 1 Scenariul 2 Rata incidenţei 

cumulate 

6. 
Şcoala Gimnazială 
"Amza Pellea" 
Băilesti 

Scenariul 1 Scenariul 2 Rata incidenţei 
cumulate 

7. Şcoala Gimnazială 
Scaesti Scenariul 1 Scenariul 2 Rata incidenţei 

cumulate 

8. 
Şcoala Gimnazială 
"Ilie Martin" 
Brabova 

Scenariul 1 Scenariul 2 Rata incidenţei 
cumulate 

9, Şcoala Gimnazială 
Carpen Scenariul 1 Scenariul 2 Rata incidenţei 

cumulate 

10. 
Şcoala Gimnazială 
"Ilie Murgulescu" 
Vela 

Scenariul 1 Scenariul 2 Rata incidenţei 
cumulate 

11. 
Liceul Tehnologic 
"C-tin Nicolăescu-
Plopşor" Pleniţa 

Scenariul 2 

Scenariul 2 
Şcoala Gimnazială Castreie 
Traiane [Scenariul iniţial 1} -
Scenariul 2 

Rata incidenţei 
cumulate 


